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با حضور تولیت آستان قدس رضوی 

صورت گرفت

رونمایی از نگاره اهدایی استاد 
فرشچیان

محمدامین شرکت اول-  نگاره »عرش بر زمین)گودی 
قتلگاه(«، اثر اهدایی محمود فرشچیان، استاد برجسته 
نگارگری کشــور صبــح دیــروز با حضــور تولیت آســتان 
قدس رضوی در مــوزه قرآن و نفایس این آســتان مقدس 

رونمایی شد. 
همچنین در این مراسم که به همت سازمان کتابخانه ها، 
موزه ها و مرکز اســناد آســتان قــدس رضوی و بــا حضور 
جمعی از مســئولان و اهالی فرهنگ و هنر برگزار شد، از 
قرآن کریم حکاکی شده روی 114 قطعه سنگ گرانیت 
سیاه، اثر بی نظیر استاد داوود زمانی آذر هنرمند نقاش، 
مجسمه ســاز و شــاعر تبریزی نیز رونمایی شــد. مشروح 
گزارش این مراسم در صفحه ادب و هنر روزنامه خراسان 

منتشر شده است.

در دیدار با اعضای هیئت مدیره خانه 

مطبوعات استان مطرح شد

وعده شهردار برای افتتاح »خانه 
رسانه« در مشهد

اعضای هیئت مدیره خانه مطبوعات خراسان رضوی، با 
شهردار مشهد دیدار و گفت و گو کردند. به گزارش روابط 
عمومی خانه مطبوعات استان، »قاسم تقی زاده خامسی 
« شــهردار مشــهد در این دیدار این وعده را داد که »خانه 
رسانه« تا پایان سال در مشــهد افتتاح خواهد شد. »سید 
جلال فیاضی« رئیس خانه مطبوعات اســتان نیز در این 
جلسه گفت:  پیگیری مسائل رفاهی و صنفی خبرنگاران 
در خانه مطبوعــات، از جمله وظایف هیئــت مدیره خانه 

مطبوعات است. 
»علی پاکباز خسروشــاهی« مدیرخانــه مطبوعات گفت: 
خانه مطبوعات و رسانه می تواند بازوی فرهنگی مفیدی 
برای شــهر باشــد. »مجتبی نوریــان« دیگر عضــو هیئت 
مدیره خانه مطبوعات استان نیز اظهار کرد:  در خیلی از 
استان ها، شــهرداری ها با خانه مطبوعات تعامل خوبی 
دارند کــه امیدواریم در مشــهد نیز این تعامل دو ســویه و 

همیشگی باشد.

برنامه  های دهه پایانی صفر درحرم 
مطهر رضوی 

همزمان با فرا رســیدن دهه پایانی ماه صفر و در آســتانه 
شهادت پیامبراکرم )ص( و امام رضا)ع(، ویژه برنامه های 

عزاداری در حرم مطهر رضوی اعلام شد.
به گزارش آستان نیوز، هر سال با توجه همزمانی شهادت 
امام رضا)ع( با آخرین روزهای ماه صفر، زائران زیادی از 
اقصی نقاط جهان به حرم مطهر رضوی مشرف می  شوند 
و آســتان قدس رضوی در این دهــه، برنامه  هایی را برای 

عموم زائران تدارک دیده است.

برنامه های حرم مطهر رضوی	 
در دهــه پایانــی صفــر، روزانه پنــج برنامــه ســخنرانی و 
عــزاداری در رواق امــام خمینــی)ره( برگزار می شــود. 
حجت الاسلام و المسلمین محمدی ساعت 5:10 صبح 
درباره »ســیره اهل بیت)ع(« به ایراد ســخنرانی خواهد 
پرداخت ســپس مداحــان و ذاکــران خانــدان عصمت و 

طهارت)ع( به مرثیه و روضه خوانی می  پردازند. 
حجت الاســلام ماندگاری نیز ساعت 10:20 با موضوع 
خانــواده عاشــورایی و تربیــت مهدوی و حجت الاســلام 
کازرونی بعد از نماز ظهر و عصر با موضوع تحلیلی ســیره 
اهــل بیــت)ع( در رواق امــام خمینــی)ره(، ســخنرانی 

خواهند کرد.  

سخنرانی با حضور دکتر رفیعی	 
همچنین حجت الاســلام اســلامی فر و حجت الاســلام 
فرزانه نیــز قبــل و بعد از نمــاز مغرب و عشــا، ســخنرانی 
خواهند داشت و پنج روز آخر، حجت الاسلام و المسلمین 
دکتر رفیعی بعــد از نماز مغــرب در حرم رضوی بــه ایراد 

سخنرانی می  پردازد.
محوری ترین برنامه حــرم امام رضا)ع( در ایــن ایام با نام 
»شــکوه ایثار« اســت که در رواق امام خمینی)ره( برگزار 
می شود. همچنین قرائت زیارت امین ا... و ذکر مصیبت و 
سینه زنی در حرم مطهر رضوی در رواق حضرت زهرا)س( 
و رواق حضرت معصومه)س( برگزار می شود و هر روز قبل 
از نمــاز ظهر و عصر برنامه ســخنرانی و عــزاداری تدارک 

دیده شده است.

۴۵ حلقه معرفت ویژه برادران و خواهران	 
در ادامه برنامــه های تدارک دیده شــده بــرای دهه آخر 
صفر، برگزاری روزانــه بیش از 45 جلســه حلقه معرفت 
ویژه برادران و خواهران در ســاعات مختلف شــبانه روز، 
در دســتورکار قرار گرفته اســت که در اماکن حرم مطهر 

رضوی تشکیل می  شود.

نــوری/ اقــدام تحســین برانگیــز دانــش آمــوزان 
دبیرســتان آیــت ا... خامنــه ای روســتای دهنو از 
توابع شهرســتان خلیل آباد که بــرای همدردی با 
همکلاسی خود که به سرطان مبتلا شده و موهای 
او ریخته اســت، موهای ســر خود را تراشــیدند، با 
تقدیر و تحسین همراه شــد. به گزارش خراسان از 
خلیل آباد، حسن صداقتی مدیر آموزش و پرورش 
خلیل آباد در مراسم تجلیل از این اقدام نوع دوستانه 
که با حضور مدیر عامل آســتان حضرت حسین بن 
موسی الکاظم )ع( طبس و زیارتگاه شهید مدرس، 
فرماندار خلیل آباد و دیگر مســئولان برگزار شــد، 
اظهــار کــرد: »ابوالفضــل« یکــی از دانــش آموزان 
دبیرســتان آیــت ا... خامنــه ای روســتای دهنــو، 
دچار بیماری ســختی شــده کــه در طــول مراحل 
شــیمی درمانی و اســتفاده از دارو، موهای سرش 
ریخته اســت. وی افزود: دانش آموزان و دوســتان 
"ابوالفضــل" به دلیل ایــن که وی خجالت نکشــد، 
در یــک حرکــت خودجــوش فرهنگی و بــه منظور 
نشــان دادن حس نوع دوســتی، موهای ســر خود 
را تراشــیدند وبــا " ابوالفضل " احســاس همدردی 
کردنــد. مدیر آموزش و پــرورش خلیل آبــاد با بیان 
این کــه در نظــام تعلیم و تربیــت این گونــه حرکت 
هــای زیبــا را ارج می نهیــم، اظهار کــرد: مدیر کل 

آموزش و پرورش خراســان رضوی در پیامی از این 
کار ارزشــمند دانــش آمــوزان شهرســتان تجلیل 
کــرد. صداقتی گفت: پیگیــر مراحــل درمانی این 
دانــش آمــوز در اداره کل آموزش و پرورش اســتان 
و شهرستان هســتیم. مدیر عامل آســتان حضرت 
حســین بن موســی الکاظم )ع( و زیارتگاه شــهید 
مــدرس و نماینــده آســتان قــدس رضــوی در این 
مراســم گفت: دانش آموزان دبیرســتان آیــت ا... 
خامنه ای روســتای دهنوی شهرستان خلیل آباد، 
کار بســیار زیبایی انجــام دادند . حمزه ســپهریان 
افزود: از طریق اخبــار این کار ارزشــمند به اطلاع 
آســتان قــدس رضوی رســید. وی بــا بیــان این که 
یک ســر تراشــیدن معمولی به لحاظ حس انســان 
دوســتانه ارزش زیادی پیدا می کند، گفت: کاری 
که دانش آموزان انجام دادند در اسلام و دین ما، کار 
مقدسی است. سپهریان اظهار کرد: آن چه که می 
تواند در جامعه القا شود و ترویج یابد رفتار ماست. 
نماینده آستان قدس رضوی گفت: به نمایندگی از 
آســتان قدس رضوی، از دانش آموزان دبیرســتان 
حضرت آیت ا... خامنــه ای، تجلیل بــه عمل آمد و 
مجموعه ســازمان فرهنگی آســتان قــدس رضوی 
بــرای تقدیر از ایــن حرکت ارزشــمند، ایــن دانش 
آموزان را مهمــان خوان امــام رضا)ع( مــی کنند. 

محمد صدیق مدیر دبیرســتان آیــت ا... خامنه ای 
روستای دهنو که برای همدردی با این دانش آموز، 
موهای سر خود را نیز تراشیده است به خبرنگار ما 
گفت: یک ماه قبل متوجه شــدیم که یکی از دانش 
آمــوزان به اســم " ابوالفضــل " دچار درد بازو شــده 
است. مراحل درمان را که شروع کردند، مشخص 
شــد به یک بیماری صعب العلاج مبتلا شده است 
بعد از دو جلســه شــیمی درمانی، یک باره موهای 
بدنش ریخت . وی افزود: پدر "ابوالفضل" با مراجعه 
به مدرسه گفت که دیگر فرزندم به مدرسه نمی آید 
چون با بیماری که دارد، موهایش را از دســت داده 
اســت که با مخالفت مجموعه دبیرســتان آیت ا... 
خامنه ای روستای دهنو مواجه شــد. صدیق بیان 
کرد: به سبب احساس همدردی، بنده و همکلاسی 
های " ابوالفضل" موهای ســر خود را تراشیدیم که 

از ادامه تحصیــل باز نماند. جواد اســماعیلی یکی 
از همکلاسی های "ابوالفضل" می گوید : با هدف 
همدردی بــا ابوالفضــل به همــراه دانــش آموزان 
کلاس تصمیم گرفتیم، موهای سر خود را بتراشیم.

تقدیر مدیر کل آموزش و پرورش	 
»علیرضــا کاظمــی« مدیــر کل آمــوزش و پــرورش 
خراسان رضوی نیز از این اقدام دانش آموزان تقدیر 
کرد و در پیامی نوشت: »درود بر شما که نیک دریافته 
اید در فراز و فرود روزگار، همــدردی و همدلی یک 
عمل خداپسندانه اســت که محبت و دوستی را در 
وجود آدمیان می گستراند.بی شک این کردار نیک 
و صادقانه، دســتاورد فضای زیبای تعلیم و تربیتی 
اســت که حاصل تلاش های معلمان عزیز، اولیای 

گرامی و شما دانش آموزان مهربان است«.

 همراهی دانش آموزان روستای دهنو با همکلاسی مبتلا به سرطان 
تقدیر مردم و مسئولان را به همراه داشت

وعده پیگیری درمان »ابوالفضل« 

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس، از اقدام اخیر مسئولان 
بیمارستان شهید هاشمی نژاد در تخلیه مجتمع فرهنگی 
هنری شــهید هاشــمی نــژاد انتقــاد کــرد و آن را مغایر 
با شــأن وزارت بهداشــت دانســت.به گزارش تســنیم،  
پژمانفر گفت: برای شهری که پایتخت فرهنگی جهان 
اســلام اســت، این اتفاق بدی بود و بنده آن را یک رفتار 
غیرمنطقــی و غیرفرهنگــی می دانــم. وی همچنین با 
اشاره به همزمانی این اتفاق با هفته کتاب بیان کرد: برای 
مجموعه ای که کتابخانه اش 1800 نفر عضو و ســالن 
تئاتر نیز دارد، نباید این اتفاقات می افتاد.  پژمانفر ادامه 
داد: در روز اربعیــن، قفل این مجموعه را شکســتند که 
این یک رفتار ناشایست است و مسئولانی که این چنین 
رفتار کردند، باید از تمام مردم مشهد و اصحاب فرهنگ 

عذرخواهی کنند. وی با بیان این که این اقدامات با شأن 
وزارتخانه ای مانند بهداشت و درمان که متولی جریان 
علم و دانش اســت مغایــرت دارد، تصریح کــرد: وزارت 
بهداشت باید با این رفتارها  برخورد جدی داشته باشد 
و بنده ایــن قضیــه را قطعــاً در صحن مجلــس پیگیری 
خواهم کرد. گفتنی است، با وجود وساطت استانداری  
و توافق موقت برای رفع مشــکل مجتمع هاشمی نژاد، 
مسئولان بیمارستان شهید هاشمی نژاد،  قفل های این 
مجتمع را شکستند. پنج شنبه گذشــته در پی بروز این 
مشکل، توافق شده بود تا زمان برگزاری جلسه و بررسی 
موضوع، این مجتمع که مهم ترین فضای فرهنگی منطقه 
طلاب مشــهد اســت، همچنان در اختیار ارشــاد باشد  
اما مسئولان بیمارســتان این توافق را نادیده گرفتند.

از برکت قدم های زائران پیاده که اســتوارانه قــدم برمی دارند، 
زمین بیمه می شــود، زائر و خادم   زنگار از دل بــرون می ریزند، 
چراغ معرفت دل را روشن می کنند و خود را مهیا می سازند  برای 
عــرض ارادت بــه  ســاحت  مقــدس  ولی نعمــت شــان حضرت 
ابوالحسن علی ابن موســی الرضا المرتضی ) ع (. همچون سال 
های گذشــته، امســال نیز خدمت گــزاران زائران پیــاده ، هفته 

هاست کمر همت بســته اند تا به خوبی میزبان زائران پیاده امام 
هشتم باشــند. انســان هایی که با چشم پوشــی از مادیات، وقت 
خود را در مدت دو ماه محرم و صفر به دلدادگی به اهل البیت)ع( 
گذاشــته اند تا در این روزها که هر کســی به فکر آب و نانی برای 
شــهرت اســت، چراغ خاموش مســیر عشــق را آب و جارو کند تا 
آنانی که به عشــق معرفــت افزایی دل بــه راه زدنــد، آبرومندانه 

تکریم شــوند. به گزارش روابط عمومی جمعیت خدمت گزاران 
زائران پیاده، 22 کارگــروه جمعیت خدمت گــزار زائران پیاده، 
با بیش از 15 هــزار خدمه در واحد های اجرایی، ایســتگاه های 
صلواتی، محورها و محل های اسکان شــهری و خدمات رفاهی 
درمانی، بدون هیچ گونه چشــم داشــت مالی، فعالیت خود را از 

مهر آغاز کرده اند. 

سینما
"غیر مجاز" در مشهد

اکران های فیلم سینمایی "غیرمجاز" در سینماهای هویزه و سیمرغ 
مشهد آغاز شد. کارگردان این فیلم ســینمایی، حسن یکتاپناه و تهیه 
کننده آن محمد حسین عامری پویاست. درباره این فیلم آمده است: 
دختر جوانی در پی یافتن نامزد خود به تهران مــی آید. او در این راه با 
ناملایماتی روبه رو می شود که توقع آن را ندارد. میلاد کی مرام، لیلا 
زارع، لوون هفتوان و پریوش نظریه از جمله بازیگران فیلم ســینمایی 
"غیرمجاز" هستند. علی لهراسبی خواننده پاپ برای نخستین بار به 

عنوان خواننده تیتراژ، دراین فیلم سینمایی هنرنمایی کرده است.

گوناگون

قرآنی
نخستین دوره مسابقات سروش وحی 

نخستین دوره مسابقات ملی و بین المللی »سروش وحی« از 30 آبان تا 
3آذر، در مشهد برگزار می شود. افتتاحیه این مسابقات دوشنبه 29 آبان، 
ساعت 18 در تالار شهر واقع در میدان شهدابرگزار می شود. همچنین 
مراسم اختتامیه این مسابقات 24 آذر ، ساعت17 در سالن صبای صدا و 
سیما برگزار خواهد شد. این مسابقات در بازه زمانی ذکر شده از ساعت 
8 تا 14 و 17 تا 22 در تالار شهر مشهد برگزار خواهد شد. گفتنی است 
همزمان با این دوره از مســابقات، نمایشــگاه قــرآن و عترت و همچنین 

شهدای مدافع حرم و شهدای قیام گوهرشاد نیز برگزار می شود.

فرهنگی
اعتکاف خادمان رسانه ای امام رضا)ع(

اعتکاف خادمان رسانه ای امام رضا)ع( از 23 تا 25 آبان در بارگاه منور امام 
هشتم)ع( برگزار می شــود. این اعتکاف ســه روزه به همت مرکز ارتباطات 
رسانه آستان قدس و با هدف انعکاس و ترویج فرهنگ رضوی، به منظور تولید 
محصولات چند رســانه ای شامل) موشــن گرافیک، نماهنگ، پادکست و 
پوستر( برگزار می شود. متخصصان و فعالان حوزه محصولات چندرسانه ای 
در این عرصه ها ، می توانند با مراجعه به شناسه Khadem_resaneh@ در 
تلگرام ثبت نام کنند. اعتکاف خادمان رسانه ای امام رضا)ع( به همت مرکز 

ارتباطات رسانه آستان قدس رضوی برگزار می شود.

 15 هزار عاشق، 
آماده خدمت به 

زائران پیاده

انتقاد نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس از تخلیه مجتمع فرهنگی شهید هاشمی نژاد 

پژمانفر: غیرمنطقی و غیرفرهنگی بود
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